Parcius: Priscum venato-
rem fuisse supra ostendit
epigramma: Retia dum cel-
fant. hunc monet ne preci-
piti equo imprudens fe-
ratur: cum id non faciat si-
ne capitis piculo. Parci:
lectus, & tardus. Veredo:
equi veredi a velocitate rhe-
dia trahede dicti sunt: quo-
rum auriga veredari ap-
pellabatur. Satisfecit pra-
de casu suo. Insidias: loca
parata ad mortem. Falle-
re: vestigia equi. Leuitore:
quoniam querela de te ef-
fet grauior: quam de aliis
in Deos. Frena temeraria:
equi precipitis. Equitem:
sefforem. Rumpere lepo-
rem: defatigare. Rumpere
equitem interimere seffo-
res. Quicquid: Traianus.
ornamenta priuata: men-
sa Domitiani cum primu
ad imperium peruenit: di-
cauit Iouli, auctore Pli. in
panegyrico ad Traianum:
hoc factum laudat poeta.

Parrhasia: palatia. Flam-
mas scythicas: smaragdos
scythicos, quod placet po-
tius, q. de auro scythico: qd
a formicis, & gryphib' erui-
tur. na smaragdi scythici
praeter ceteros commeda-
bantur: & in gemmatls po-
culis erant. Stupet: cu ad-
miratioe inspicit. Lulus
grauis: hoc est preciosas ja-
sciuas poculoru. Nuper:
sub Do. Iuppiter: carebat
ornamento: & nos paupe-
reseramus omnibus opli-
bus collatis in supellectile
priuatam. nihil enim no-
bis dabat. Addixi: in eun-
dem ferme sensum e: quo
in eum, qui secum edit.
Hic vedit tres agellos: & to-
tidem emit pueros. Addi-
cere est plus precii pollicen-
ti aliquid vendere: quoad/

Commendet verbis, hunc tua Roma legit,
In Posthumum.
Omnia promittis cum tota nocte bibisti.
Mane nihil praestas, Posthume mane bibe.

Ad Auctum.
Genus Aucte lucri diuites habent iram,
Odisse q donare vilis constat,
Ad Priscum.

Parcius vtaris moneo rapiente Veredo
Prisce, nec in lepores tam violentus eas.
Saepesatisfecit praedae venator: & acri
Decidit excussus, nec rediturus equo.

Insidias & campus habet, nec fossa, nec ager,
Nec sint saxa licet, fallere plana solent.
Non deerunt qui tanta tibi spectacula praesent,
Inuidia fati, sed leuiore cadunt.

Si te delectant animosa pericula, Thuscis
Tutior est virtus insidiemur apris.
Quid te frenas iuuant temeraria: saepius illis
Prisce datum est equitem rumpere: q leporu.

Adulatorium.
Quicquid Parrhasia nitebat aula,
Donatum est oculis, Deisq nostris.

Miratur scythicas virentis atri
Flammas Iuppiter, & stupet superbas
Regis delicias, grauesq lusus,
Hac sunt pocula, quae decent Tonantem,

Hac sunt, quae Phrygium decet ministrum.
Omnes cum Ioue nunc sumus beati,
At nuper pudet, at pudet fateri.
Omnes cum Ioue pauperes eramus.

In Labienum.
Addixi Labiene treis agellos,
Emisti Labiene treis cinados,
Paedicas Labiene treis agellos.